
Concepto Ayuda a Sector Social Subsidio Sector Social Beneficiario CURP RFC Monto Pagado
441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA ANTONIETA BALDENEGRO BAXA560105MSRLXN07 BAAN56010511A 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ALBERTO GARCIA AVILA GAAA691115HSRRVL05 GAAO650303EN2 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ALMA LETICIA PUENTES ALVAREZ RUGA640116MSRZNL00 PUAA75102891A 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ALMA LETICIA RUIZ GONZALEZ RUGA640116MSRZNL00 RUGA640116H20 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ARIEL ROJAS OLIVAS LAOJ591114HSRLRN08 ROOA660809TV7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL BENJAMIN LOPEZ TAPIA LOTB671027HSRPPN02 LOTB671027467 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CECILIA GPE. GENESTA LEYVA GELC661102MSRNYC07 GELC661102HS9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DANIEL VELAZQUEZ MURRIETA VEDM750126HDFLRN08 VEMD750126230 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DOLORES VERONICA GIL YAÑEZ GIYD580315MSRLXL08 GIYD580315PN6 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL EBERTO ALEGRIA VALENZUELA AEVE610208HSRLLB00 AEVE6102089J7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL EDUARDO IBAÑEZ VAZQUEZ IAVE680809HSRBSD00 IAVE680809M32 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JESUS CHAVEZ ECHEVERRIA         CAEJ710124HSRHCS00 CAEJ7101241L2 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JESUS MANUEL RODRIGUEZ GRIJALVA ROGJ57101HSRDRS08 ROGJ570101I39 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE ALFREDO RAMIREZ TARAZON RXTA700111HSRMRL08 RATX7001111LA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE SOLEDAD RAMIREZ TRUJILLO RATS691231HSRMRL05 RATS691231SV0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE LUIS AGUAYO  VALENZUELA AUVL550907HSRGLS01 AUVL550907HG6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JUAN MIGUEL LLANEZ ORTEGA LAOJ591114HSRLRN08 LAOJ591114RX5 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL KARLA MARIANA ARVAYO BALDENEGRO AABK760712MSRRLR08 AABK760712NP0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL LIZETH REGINA VELAZQUEZ MURRIETA VEML751230MSRLRZ00 VEML751230FYA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO MANRIQUEZ LOPEZ MAL700911MSRNPS09 MALR700911GP1 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MATILDE LORENA COTA ESCAREGA COEM570820MSRTST03 COEM570710QX6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA JESUS MORENO AGUILAR MOAJ521205MSRRGS01 MOAJ5212056Y4 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MAX ALEJANDRO MORENO PUENTES MOPM980609HSRRNX05 MOPM980609IXA 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MAYRA JANETTE DIAZ RUIZ DIRM710323MSRZZY05 DIRM7103236K7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MIRIAM ROJAS OLIVAS ROOM740714MSRJLR08 ROOM7407149J4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ROGELIO OVIEDO PERALTA OIPR570922HSRVRG03 OIPR5709222B1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL SABAS CORNEJO CAMPA COCS570520HSRRMB08 COCS5705207EA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL SERGIO MIRANDA TORRES MITS760521HBCRRR02 MITS760521271 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VICTOR MANUEL TAPIA ESTRADA TAEV580113HSRPSC05 TAEV580113TS1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA JULIA ORTIZ TADEO OITJ780210MSRRDL03 OITJ780210PQ5 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL GLORIA IRENE TREJO MOLINA TEMG581123MSRRLL02 TEMG581123E92 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FELIPE FLORES DAVALOS FODF450212HSRLVL08 FODF450212BN0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HERIBERTO ORTEGA RUIZ OERH620430HSLRZR02 OERH620430SMA 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL J ALVARO GUTIERREZ RANGEL GURA510101HGTTNL01 GURJ510101K84 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FRANCISCO MENDEZ LEYVA MELF520220HSRNYR01 MELF520220U36 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ELSA LEYVA ARMENTA LEAE360918MSRYRL06 LEAE360918PD7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ENRIQUE MAYTORENA MINJARES MXME430301HSRYNN04 MAMX4303016J7 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ELIZABETH VALENCIA TERAN VATE690820MSRLR08 VATE690820JZ1 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL EUTIMIO JULIO RUELAS ENCINAS  RUEE510701HSRLNT02 RUEE510701LZ1 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ESPIRIDON IGNACIO CASTELO AGUILAR CAAE620912HSRSGS04 CAAE620912RR0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ESTHER GONZALEZ SABORI GOSE610628MSRNBS05 GOSE610628551 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FEDERICO MOLINA OCAÑA MOOF360417HSRLCD08 MOOF360417SR1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FELICIANO MORALES GARCIA MOGF580219HSRRRL09 MOGF580219JA4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL BEATRIZ EVELIA ZEPEDA ENCINAS ZEEB610101MSRPNT09 ZEEB610101MY3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL BENJAMIN MADRID MARTINEZ MAMB600707HSRDRN00 MAMB60070736A 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CARLOS GUILLERMO MIRANDA TORRES MITC720210HBCRRR01 MITC720210RM1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CARLOS ALBERTO TREJO MERAZ TEMC590417HSRRRR03 TEMC5904179I9 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CLAUDIA MARIA GIL YAÑEZ GIYC700815MSRLXL04 GIYC7008157G4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CARLOS TORRES RAMIREZ TORC541103HSRRMR06 TORC541103EJ9 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DEYANIRA CECILIA LOPEZ MONTOYA LOMD760418MSRPNY04 LOMD760418HC7 45,000.00
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441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DELIA ACUÑA DE LA T MEZA AUMD340504MSRCZL07 AUMD3405047L3 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL OSCAR DAVID HERNANDEZ JAIME HEJO7801102HSRRMS04 HEJO780102230 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL KATHERYN ALICIA CHAVEZ MANRIQUEZ CAMK981214MSRHNT08 CAMK9812141X5 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ADALBERTO MAYTORENA ZEPEDA MAZA710605HSRYPD01 MAZA710605BT0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ABRAHAM HERIBERTO SANCHEZ BAUTISTA SABA490316HHGNTB03 SABA490316A17 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL AMELIA OVIEDO PACHECO OIPA601019MSRVCM00 OIPA601019TYA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ADELITA NORIEGA JAIME NONS431005MSRRRD03 NONA431005SFA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ANGELICA MARIA MIRANDA TORRES MITA670411MBCRRN12 MITA670411GV1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ANAIDA RAMIREZ TRUJILLO RXTA760110MSRMRN03 RATX7601105V9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DIANA SOFIA VELDEZ MORENO VAMD821006MSRLRN00 VAMD821006NW4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL LILI MING CHENG MICL660522MNENHL09 MICL6605229K6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JESUS ELEAZAR SALAZAR TORRES SATJ780518HBCLRS05 SATJ780518FF1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JORGE ALVIDREZ MOLINA AIMJ470304HSRLLR01 AIMJ470304Q64 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE GUILLERMO MORALES ROMERO MORG590102HSRRML07 MORG590102G42 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE GUADALUPE ORTEGA RUIZ OERG580521HSLRZD08 OERG580521N3A 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE FRANCISCO MADRID GALAZ MAGF621002HSRDLR03 MAGF621002SJ4 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JULIO CESAR RIOS BONILLAS RIBJ700730HSRSNL07 RIBJ700730TBA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE LUIS LOPEZ LLANEZ LOLL561016HSRPLS04 LOLL561016LY0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE LUIS NAVA GONZALEZ NAGL650511HPLVNS09 NAGL650511IA0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL LOURDES ENCINAS CASTILLO EICL630702MSRNSR05 EICL630702LE9 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MANUEL EDUARDO MADONIA BARCELO MABM701013HSRDRN08 MABM7010132S4 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL LETICIA DUARTE WILLEN DUWL600914MSRRLT06 DUEL600914CLA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA ALICIA SIERRA RUIZ SIRA520828MSRRZL04 SIRA520828NB0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HIRAM JONATHAN GALLEGOS PARDO GAPH830308HSRLRR07 GAPH830308AY4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HILDA YOLANDA GUERRERO ZAVALA GUZH431017MSEEVL06 GUZH431017490 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ISRAEL CRUZ VARELA CUVI660729HSRRRS09 CUVI660729BE9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL IVAN ERNESTO GARCIA CORTEZ GACI861107HSRRRV09 GACI861107S11 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL IDELFONZO TRUJILLO CORONADO TUCI691129HSRRRL04 TUCI691129FN3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE ARTURO VELENZUELA PALAFOX VAPA561106HSRLLR03 VAPA561106AJ2 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL GABRIELA SOLORZANO MONTAÑO SOMG660510MJCLNB03 SOMG660510FS1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL GUADALUPE GARCIA RIVERA GARG700627MSRRVD03 GARG700627TW0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HILDA GARCILAZO ROJAS GARH720617MMCRJL05 GARH720617FY9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HELEODORO VALLE GRIJALVA VAGH390919HSRLRL07 VAGH390919TRA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL HERLINDA CRUZ SAMANIEGO CUSH58080818MSRRMR05 CUSH5808184X7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FRANCISCO QUIJADA SAAVEDRA QUSF540317HSRJVR06 QUSF540317QQ8 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FIDELIA GPE. FIMBRES SAMANIEGO FISF790601MSRMMD01 FISF7906014D7 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARGARITA MARTINA GRIEGO DURAZO GIDM630824MSRRRR08 GIDM630824171 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA DEL ROSARIO AGUILAR BUSTAMANTE AUBR610127MBCGSS08 AUBR610127GMA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA DEL SOCORRO CONCEPCION CARRANZA DAVILACADS611216MSRRVC05 CADS611216AP1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA OFELIA DIAZ BORBON DIBO690403MSRZRF03 DIBO690403KL3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA MATILDE LEON BADILLA LEBM660314MSRNDT03 LEBM6603146X3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARINA RAQUEL MUNGIA FELIZ MUFM550304MSRNLR03 MUFM550304T10 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARTHA BEATRIZ VALLES AVILA VAAM630729MSRLVR09 VAAM630729EA6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIO ASTORGA LOPEZ AOLM610212HNTSPR02 AOLM610212F69 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL NOE FONTES GUTIERREZ FOGN501110HSRNTX07 FOGN5011109P2 180,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARTIN ANTONIO GIL YAÑEZ GIYM670730HSRLXR02 GIYM670730CK4 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARTHA DENIRA QUIROGA GAMEZ QUGM780303MSRRMR00 QUGM780303361 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL OSCAR GARCIA AVILA GAAO650303HSRRVS06 GAAO650303EN2 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL PAUL BARNES CONTRERAS BACP761203HSRRNL01 BACP761203DP3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL PATRICIO VALENZUELA CORNEJO OIPR670329HSRVRD01 VACP591130V24 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL RODOLFO ARON OVIEDO PERALTA OIPR670329HSRVRD01 OIPR670329P72 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ROBERTO MIRANDA TORRES MITR700423HBCRRB09 MITR700423EM2 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL RAMON ARMANDO MORENO AGULAR MOAR700620HSRRGM08 MOAR700620NNA 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VICTOR MANUEL CORNEJO CAMPA IAEV870621HSRBNC04 COCV7011145W3 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL SERGIO CORNEJO CAMPA COCS621215HSRRMR04 COCS6212158W7 45,000.00
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441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VALERIA MADRID VALENCIA MAVV920702MSRDLL06 MAVV9207027C6 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VICTOR MANUEL IBARRA ENCINAS IAEV870621HSRBNC04 IAEV870621E59 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VICTOR VALENCIA GONZALEZ VAGV590221HSRLNC00 VAGV590221CP2 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VICTOR MANUEL VALENZUELA CORNEJO VACV620416HSRLRC04 VACV620416GV9 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL YSMAEL RAMIREZ TRIJILLO RATY711126HSRMRS07 RATY711126JS0 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ZULEMA DEL CARMEN VERONICA VALENCIA VAXZ750203MSRLXL07 VAZU750203BB6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL VIVIANA IBARRA ENCINAS IAEV950929MSRBNV01 IAEV950929J64 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ALMA LORENIA DUARTE MORENO DUMA660829MSRRRL04 DUMA6608297Z5 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ANTONIA DUARAZO DURAZO DUDA610217MSRRRN01 DUDA61021779 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL ANTONIO NORIEGA ARVIZU NOAA790628HSRRRN00 NOAA790628T50 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CONCEPCION DANIEL LUCERO DALC470608MSRNCN06 DALC470608SZ9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL CUAUTHEMOC MONTES OCA MUCIÑO MOMC680506HDFNCH09 MOMC680506G68 135,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL DELIA ANTONIETA NIEBLAS CASTRO AUMD340504MSRCZL07 NICD4902273SA 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL EDIT VALENCIA TERAN VATE660923MSRLRD03 VATE660923KR9 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FLERIDA RUIZ LOPEZ RULF890628MSRZPL07 RULF890628178 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FELIPE ANGEL MACHICHI MUÑOZ MAMF760505HSRCXL05 MAMF76055718 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FIDEL BRINGAS LOPEZ BILF461026HSRRPD05 BILF4610269C8 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FRANCISCO ARMANDO QUIJADA LUNA QULF800915HSRJNR02 QULF800915GE0 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL FRANCISCO ARIAS MARTINEZ AIMF721120HSRRRR07 AIMF721120C12 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL IMELDA LOPEZ PERALTA LOPI540616MSRPRM04 LOPI5406169A4 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JULIO CESAR IBARRA ENCINAS IAEJ890528HSRBNL04 IAEJ890528PM9 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JAVIER JESUS OROPEZA OOXJ670110HCCRXV06 OOJA670110LN2 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL JOSE LUIS LOPEZ OLIVAS LOOL820202HSRPLS06 LOOL820202R47 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL LUIS FRANCISCO GONZALEZ VEGA GOVL620112HSRNGS08 GOVL6201122V3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA LUISA BRINGAS ESPINOZA BIEL710621MSRRSS01 BIEL710621TK5 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIA XOCHITL GASTELUM PEÑUÑIRI GAPX661011MSRSXC09 GAPX6610116Y6 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL OLGA ALICIA LUNA BOJORQUEZ LUBO550226MSRNJL02 LUBO5502268M6 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL MARIZA DE LEON BOSQUE CORTEZ LECM680220MSRNRR04 LECM680220GF1 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL PABLO RAMOS QUIJADA RAQP640830HSRMJB04 RAQP640830PD4 90,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL PORFIRIO DIAZ FAJARDO DIFP521003HSRZJR08 DIFP5210031E3 45,000.00

441011 Ayuda Sociales a Personas Apoyo a Ex Concecionarios X SOCIAL OSCAR CORNEJO CAMPA COCO590520HSRRMS08 COCO590520MUA 45,000.00
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44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ABRIL MONTES ANNA IRENE AIMA950320MSRBNN05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA DIAZ MARIA GUADALUPE AUDG850226MSRCZD02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA MOLINA ANAVEL AUMA650720MSRCLN05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AGUILAR ROJAS DANIELA YARELI AURD980405MSRGJN09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AGUIRRE RAMIREZ MARIA FERNANDA AURF950928MSRGMR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRIAM GUADALUPE ALBA HERNANDEZ AAHM931224MSRLRR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALCANTAR MARTINEZ FRANCISCA YOLANDA AAMF741206MSRLRR07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALCARAZ ROCHIN JAEL LIZBETH AARJ980223MSRLCL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALDAMA AGUILERA MARIA DE LOS ANGELES AAAA810802MSRLGN04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVARES HOLGUIN ELIANA AAHE910517MSRLLL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVAREZ PORTUGAL OFELIA AAPO910925MSRLRF07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL APODACA MURILLO ELENA BELEN AOME861113MSRPRL01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA IBARRA MARIELA MINERVA AEIM931018MSRRBR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA MOROYOQUI EVANGELINA AEME670404MSRRRV00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA URBALEJO ANA LUISA AEUA960922MSRRRN07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARVIZU MIRANDA ONEIDA MEREDITH AIMO830429MSRRRN03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AVENDANO CAMACHO MARIA DANAHE AECD011001MSRVMNA7 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AYALA GIL DULCE VELEN AAGD831218MSRYLL03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BARRAGAN SALAZAR ARGELIA BASA961219MGRRLR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BARRAZA LARRETA RAMONA BALR710103MSRRRM04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BAZAN FELIX ANGELA ISABEL BAFA670708MSRZLN08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BLANCO RECENDEZ CARMEN AYME BARC880222MSRLCR04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BLANCO RECENDEZ ERICKA MARIA BARE820926MSRLCR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA CONTRERAS JUANA BUCJ731010MSRTNN01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA JATOMEA VICTORIA BUJV881223MSRTTC01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA JOCOBI ELMA JUDITH BUJE010818MSRTCLB8 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA SANCHEZ EVELIA BUSE710224MSRTNV07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUYTIMEA BAYPOLI TIRZA BUBT710128MSRYYR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CAMPA COVARRUBIAS ANGELICA CXCA860813MSRMVN05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CAMPOS CARRIZOZA MARIA BARBARITA CACB731204MSRMRR07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RODE ELISAMA CAMPOY VALENZUELA CAVR770621MSRMLD08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CANTU ZACARIAS FRANCISCA JOSEFINA CAZF780304MSRNCR08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IRLANDIA CARRILLO RIVERA CARI820220MHGRVR03 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CARVAJAL ECHAVARRIA LUZ VIANEY CAEL851003MSRRCZ06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTANEDA OLGUIN CECILIA GUADALUPE CAOC920630MSRSLC04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTELO LEYVA CLARA MARCELA CALC850819MSRSYL07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTILLO DURAN MARIA JESUS CADJ670809MSRSRS06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTRO LEON SUGEY MILAGROS CALS980612MSRSNG07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CELAYA VELASCO MARIA EUGENIA CEVE740310MSRLLG07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CHANEZ FLORES SHARON CAFS030220MSRHLHA1 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CONTRERAS GONZALEZ YADIRA COGY930210MSRNND08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORPUS VALDES CARMEN COVC810320MSRRLR04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL CEJUDO JOANIE LIZBETH COCJ900923MSRRJN08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL TAPIA MARTHA NOHEMI COTM880827MSRRPR07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORTEZ FLORES ILSE LORENIA COFI971203MSRRLL07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL COTA AVILA LUCIA COAL660113MSRTVC03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ SOTO JUANA GUADALUPE CUSJ791126MSRRTN00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ VALENZUELA GUADALUPE CUVG750921MSRRLD04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DAVILA ARVIZU ANA LUCIA DAAA000726MSRVRNA7 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DAVILA OCEGUEDA BRENDA LORENIA DAOB830609MSRVCR04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ GOMEZ YADIRA INES DIGY871012MSRZMD02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ SANCHEZ LETICIA DISL691122MSRZNT00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ESTRELLA DOMINGUEZ CARDENAS DOCL870913MSRMRR02 550.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DORAME ARMENTA ARIANA YOSELIN DOAA001226MSRRRRA0 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DORAME ENCINAS TEOFILA DOET780206MSRRNF05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DUARTE P EREZ GABRIELA DUPG800622MSRRRB05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DUARTE VERDUGO CRISTINA GUADALUPE DUVC830724MSRRRR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DURAN CANO SOCORRO GUADALUPE DUCS880220MSRRNC09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DURAN MOROYOQUI MARIA INES DUMI720220MSRRRN03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE GRACIA MONICA LUCIA EAGM900610MSRSRN07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ELENA ESCALANTE HEREDIA EAHL721021MSRSRR08 2,395.00
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44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE ONTIVEROS DAMIANA EAOD680408MSRSNM09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VAZQUEZ BALMI ELENA EAVB781108MSRSZL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VAZQUEZ SHARITZA NICOL EAVS040501MSRSZHA8 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCOBAR MOCTEZUMA LORENA EOML890924MVZSCR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESPINOZA CERVANTES LETICIA EICL780827MBCSRT00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUEDA ZAVALA SOFIA EUZS630206MSRSVF06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUER RUIZ DIANA ZULEIMA EURD930505MSRSZN08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUER TOLEDO VERONICA EUTV830521MSRSLR06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA LLANES MELISSA EALM920619MSRSLL04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA ROBLES IVONNE KARINA EARI820123MSRSBV02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA VALENZUELA DIANA LIZETH EAVD710528MSRSLN08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ANA GUADALUPE FELIX MONGE FEMA840310MSRLNN00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FELIX VALENZUELA MARIBEL FEVM910227MSRLLR06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FLORES MONTIJO CELIA FOMC681220MSRLNL04 550.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FUENTES VALENZUELA ELIZABETH FUVE911229MSLNLL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUZ ALICIA GALVEZ GONZALEZ GAGL721023MSRLNZ06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GALVEZ RIVERA RAMONCITA ALEJANDRA GARR920316MSRLVM09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA FLORES DAFNE NAYELL GAFD940902MNTRLF06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA MENDOZA MARIA MARISOL GAMM920920MSRRNR06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA PEREZ ALICIA GUADALUPE GAPA901214MSRRRL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA QUINTANA CYNTHIA GUADALUPE GAQC821117MSRRNY02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARIBAY GALVEZ PATRICIA ELENA GAGP640513MSRRLT07 550.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GAXIOLA ALCANTAR DULCE MARIA GAAD951009MSRXLL09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUANA GAXIOLA DUARTE GADJ660626MSRXRN09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GIL ENCINAS CLAUDIA LIZETH GIEC860408MSRLNL09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ COLMENARES NADIA AIMEE GOCN840816MSRMLD04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ DE LA REE MARIA SARAHI GORS930310MSRMXR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ NOLASCO ROSA AMALIA GONR770710MVZMLS14 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ CAMPAS GLORIA ALEXANDRA GOCG911201MSRNML00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ CORRALES ALEJANDRA GOCA941124MSRNRL01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ GASTELUM YANIRA ALICIA GOGY770806MSRNSN08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MANUELA DE JESUS GONZALEZ PORTELA GOPM760617MSRNRN03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALES VALENZUELA XOCHITL GOVX840925MSRNLC05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ VELAZQUEZ DALIA DANIRA GOVD890604MSRNLL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRACIA AHUMADA KARLA ZULEMA GAAK770108MSRRHR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTHA MARIA GUERRERO FUENTES GUFM800729MSRRNR02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUEVARA GARCIA NANCY GUGN810902MSRVRN04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUTIERREZ COVARRUBIAS GLORIA JANETH GUCG820926MSRTVL04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUTIERREZ ESTRELLA REYNA MERCEDES GUER840924MSRTSY04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUZMAN ESTRADA AMELIA GUADALUPE GUEA991201MSRZSM06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARIA FERNANDA HEPF930901MSRRRR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ VALENCIA MARIA DOLORES HEVD570412MSRRLL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERRERA ADAME NANCY KIMBERLY HEAN940614MSLRDN05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HIGUERA MARTINEZ HIMELDA NIDIA HIMH700513MSRGRM06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ANABEL IBARRA ESTRELLA IAEA671128MSRBSN05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IBARRA PENUELAS DAMARIS CELENE IAPD770822MSRBXM06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL INZUNZA ITURRIOS MELISSA IUIM871121MSLNTL03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JAIME TANORI BERTHA EVELIA JATB871020MSRMNR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUSAINO ESPINOZA YESENIA JUEY800727MSRSSS13 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEAL MONTANO LIZETH LEML910111MSRLNZ06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEYVA ALVAREZ MIRIAM JEANETH LEAM810828MSRYLY08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEYVA IBARRA MARIA DEL PILAR LEIP860221MSRYBL06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ AMAYA DAMARIS SARAI LOAD930414MSRPMM06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ BACASEGUA ALMA DELIA LOBA961109MSRPCL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARIA ESTHER LOPEZ GUTIERREZ LOGE660406MSRPTS07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ MENDOZA MARIA ESMERALDA LOME921125MSRPNS09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ MOLINA ALMA GLORIA LOMA791228MSRPLL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ PEREZ GLORIA PATRICIA LOPG790326MSRPRL07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ RUIZ LUZ IRENE LORL800210MSRPZZ01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRISTIAN WENCESLAO LOPEZ VALENZUELA LOVC901025HSRPLR07 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VALENZUELA MARIA GUADALUPE LOVG591020MSRPLD06 2,395.00
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44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VARELA GUADALUPE LOVG760201MSRPRD00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOZADA REYES DELIA GUADALUPE LORD850627MSRZYL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO GALVEZ BLANCA OFELIA LUGB690911MSRGLL01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO SOTO REYNA GUADALUPE LUSR930107MSRGTY00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LILIANA LIZETH LUNA VALENZUELA LUVL880329MSRNLL09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MAGALLANES TONIN OLGA TERESITA MATO620715MSRGNL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTIN FLORES EVA MAFE650122MVZRLV00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ FUENTES KEYLA MAFK001022MSRRNYA0 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ GOMEZ DULCE MIRIAM MAGD851217MSRRML01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ ERICKA FRANCISCA MAJE800707MSRRMR17 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ FLOR YULIANA MAJF860530MSRRML02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ QUIROGA MARIA INES MAQI890224MSRRRN07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ VILLA IVONNE DE JESUS   MAVI940810MSRRLV09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATA GONZALEZ MAYRA JANETH MAGM880623MSRTNY05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATUS OTRIZ MARIA ELENA MAOE841002MSRTRL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ BUJANDA YULIANA ISABEL MEBY970116MSRNJL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ DORA FABIOLA MELD761104MCHNPR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ MARIA LOURDES MELL790211MCHNPR04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL FUENTES SARAL MEFS890107MSRNNR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL VALENZUELA MARIA ISABEL MEVI820320MSRNLS00 550.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL YOCUPICIO ELIDE ANABEL MEYE790919MSRNCL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDOZA FIGUEROA LUZ ELENA MEFL840412MSRNGZ01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SARA YOLANDA MENDOZA VALENZUELA MEVS810102MSRNLR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA RIVERA ROXELITH RUFFO MERR950826MSRZVX08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA VALENZUELA JANETH REBECA MEVJ030324MSRZLNA1 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRANDA BARRERAS MARIA ARACELI MIBA740215MSRRRR02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOLINA BARRON ADELA LIZETH MOBA950518MSRLRD02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONGE LUZANIA ROSA ORALIA MOLR901117MSRNZS08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONGE MOROYOQUI ROXANA JAZMIN MOMR970926MBCNRX03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTANO RAMIREZ JESUS FRANCISCA MORJ771031MSRNMS09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTIJO UBARI FRANCISCA IGNACIA MOUF820727MSRNBR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES GUIRADO RUBICELA MOGR811228MSRRRB00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES LEYVA OLGA LIDIA MOLO690520MSRRYL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES VALENZUELA KARLA GABRIELA MOVK850309MSRRLR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO CORTEZ REYNA MONCERRAT MOCR020301MSRRRYA5 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO FIERROS SUSANA ELIZABETH MOFS721115MSRRRS06 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO ROSILES ZAIRA MORZ870122MVZRSR03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO VALENZUELA EDITH OLIVIA MOVE930703MSRRLD08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI FELIX ROSARIO ADRIANA MOFR740114MSRRLS04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI LOPEZ KARLA LUCIA MOLK920920MSRRPR07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MURRIETA BARCELO LUZ MARINA MUBL850211MBCRRZ03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NEBUAY ARCE GISELA IGNACIA NEAG880731MSRBRS05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NEYOY ESCALANTE SILVIA NEES781102MSRYSL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NOCAMEA MATUS MARIA LETICIA NOML830829MSRCTT07 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORIEGA NORIEGA MARIA DEL SOCORRO NONS840302MSRRRC08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OCCIMEA VALENCIA HERMELINDA OIVH700617MSRCLR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OLIVARRIA ESCUDERO MILAGROS PAOLA OIEM001012MSRLSLA9 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ONTIVEROS PAREDES ELSA DANIELA OIPE941115MSRNRL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ORTEGA CANTU JACKELINE OECJ000703MSRRNCA6 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ORTIZ RUEDA YAZMIN ALONDRA OIRY030321MSRRDZA3 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OTHON VEJAR MARIA EDWIGES OOVE801016MSRTJD03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OVIEDO DURAZO RITA GUADALUPE OIDR721001MSRVRT02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OZUNA CASTILLO EVA MARIA OUCE840911MSRZSV00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OZUNA GIL FRANCISCA OUGF680302MSRZLR08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRISELDA GUADALUPE PACHECO ACUNA PAAG870913MSRCCR04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JULIA PACHECO DUARTE PADJ680520MSRCRL04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PACHECO LOPEZ LUISANA PALL870826MSRCPS08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PALOMARES LOPEZ NATALIA PALN760428MSRLPT03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIDERA CALLES JULIA BRIZEYDA QUCJ981125MSRDLL03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIJADA GARCIA ANA ELENA QUGA620113MSRJRN00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIJADA NORIEGA CRISTINA QUNC910626MSRJRR02 2,395.00
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44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MA DE LA CRUZ QUIJADA VALENZUELA QUVC680503MSRJLR05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTANA GONZALEZ HORTENSIA MONSERRAT QUGH860111MSRNNR08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTERO MEDINA MA DEL CARMEN        QUMC660717MCHNDR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ MUNOZ BIBIANA QUMB821202MSRXXB04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ ALVAREZ MARIA DE LOURDES QUAL710812MSRXLR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ RABAGO ALMA ANGELICA QURA840904MSRXBL06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ TOVAR HILDA GRACIELA QUTH740416MSRXVL06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ BUJANDA GABRIELA RABG771018MSRMJB09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ LOPEZ PRISMA LAUREANA RALP850609MSRMPR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RANGEL REYES ELIZABETH RARE910518MMCNYL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RﾍOS VALENZUELA JOSEFA TRINIDAD RIVJ810315MSRSLS07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROBLES QUIJADA KASANDRA CECILIA ROQK001024MSRBJSA6 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RODRIGUEZ FELIX ELISA VERONICA ROFE780320MSRDLL15 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO HERNANDEZ MARﾍA GUADALUPE ROHG861210MSRMRD07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO TANORI FERNANDA GABRIEL ROTF020624MSRMNRA5 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMO VILLA MARIA LIZBETH ROVL990525MSRMLZ02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARACELI ROSALES BERMEJO RXBA761004MSRSRR00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ CASTRO ANA GRICELDA RUCA700726MSRZSN06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ MUNOZ FABIOLA GUADALUPE RUMF950503MSRZXB03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ VALENZUELA LILIANA GUADALUPE RUVL860323MSRZLL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ VILLAESCUSA CRISTAL YULIET RUVC020903MSRZLRA0 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR DEL CID JITZEL DAYANIRA SACJ020906MSRLDTA8 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR GONZALEZ MARTHA OLIVIA SAGM820719MSRLNR08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SILVIA ELENA SALAZAR IMPERIAL SAIS651205MSRLML04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALGADO LEMAS TOMAS ADALBERTO SALT701107HSRLMM10 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SAMANIEGO VALENCIA MARIA AUXILIADORA SAVA940507MSRMLX07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANCHEZ HOLGUIN ROSA REYNA   SAHR741029MCHNLS05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANCHEZ MARTINEZ JULIA JUDITH SAMJ970722MSRNRL02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRA GONZALEZ REYNA PATRICIA SIGR791030MSRRNY05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRAS ANDRADE YESSICA YESENIA SIAY990814MSRRNS04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIQUEIROS MONGE ALONDRA ISABEL SIMA820515MSRQNL05 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SODARI BURRUEL DANITZA SOBD951222MSRDRN06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOQUI PACHECO CLEIDA YANETH SOPC020415MSRQCLA9 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTO ANGUAMEA JULIETA SOAJ930212MSRTNL01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTO GALVEZ IVANIA SOGI940903MSRTLV06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTO VALENCIA SILVIA EVELIA SOVS740331MSRTLL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTOMAYOR ARAIZA LUZ DEL CARMEN SOAL780807MSRTRZ08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TAPIA PARRA YESICA TAPY750709MSRPRS02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TARAZON ORTIZ IRENE TAOI781020MSRRRR03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL KARLA ADELAIDA TOLENTINO PERALTA TOPK810306MNTLRR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HORTENCIA TORRES MARTINEZ TOMH510209MNTRRR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TOYOS LOPEZ YAJAIRA AMBARITSEL TOLY940130MSRYPJ02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TRASLAVINA CALDERON MARIA TERESA TACT690809MSRRLR11 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URIAS BOJORQUEZ MARLIN GUADALUPE UIBM871011MSRRJR09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URIAS LABORIN DAYNA GISSEL UILD921226MSRRBY09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URREA ACOSTA LOURDES UEAL800220MSRRCR06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALDEZ SOTO BEATRIZ YOLANDA VASB850315MSRLTT08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENCIA MORALES GABRIELA GUADALUPE VAMG930824MSRLRB06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ALVAREZ MA. CANDELARIA VAAC610202MSRLLN02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ARMENTA MARIA DEL PILAR VAAP731012MSRLRL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA COTA GABRIELA ROSARIO VACG870325MSRLTB06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GARCIA LUZ EMILIA VAGL810522MSRLRZ03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GOMEZ KENIA ANAHI VAGK980429MBCLMN06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GUTIERREZ JOAQUINA ELIZA VAGJ730816MSRLTQ19 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA HERNANDEZ ANA LETICIA VAHA911223MSRLRN09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA PALOMARES ANA ISABEL VAPA800202MSRLLN01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROSA ISELA VALENZUELA RENTERIA VARR800418MSRLNS07 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA AZUCENA GUADALUPE VAVA910313MSRLLZ09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA CARMEN DOLORES VAVC930115MSRLLR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VARELA PRECIADO FATIMA LETICIA VAPF861221MSRRRT01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VAZQUEZ JOCOBI JUANA GIRLANE VAJJ960624MSRZCN13 2,395.00
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44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VEGA GAMEZ GABRIELA VEGG910707MSRGMB11 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VEGA JAIME ENEIDA DEL CARMEN VEJE990322MSRGMN04 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELASQUEZ MADRID JOANA LIZETH VEMJ850902MSRLDN02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELAZQUEZ IBARRA KARLA SELENE VEIK040104MSLLBRA1 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VERDUZCO BORBON BRISEIDA MARIA VEBB970218MSRRRR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VILLA BORQUEZ ARACELI GUADALUPE VIBA981001MSRLRR03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VINDIOLA RODRIGUEZ MARIA ELENA VIRE860118MSRNDL00 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YEPIZ CARMEN ALICIA YEXC811224MSRPXR06 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO DORAME BLANCA OLIVIA YODB790205MSRCRL08 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO GOMEZ DENISS GEORGINA YOGD020820MSRCMNA6 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO MIRANDA CLAUDIA YANET YOMC741030MSRCRL09 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORA LUCILA YOCUPICIO ZAZUETA YOZN700630MSRCZR05 605.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORA EDITH ZAMORA ESQUEDA ZAEN860318MSRMSR01 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAMORA ESQUEDA SOFIA DE JESUS ZAES910208MSRMSF02 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAZUETA AGUILERA LIZBETH ZAAL920209MSRZGZ03 2,395.00

44101 MES DE ENERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAZUETA MORALES PERLA CECILIA ZAMP021003MSRZRRA2 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ABRIL MONTES ANNA IRENE AIMA950320MSRBNN05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA DIAZ MARIA GUADALUPE AUDG850226MSRCZD02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ACUNA MOLINA ANAVEL AUMA650720MSRCLN05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AGUILAR ROJAS DANIELA YARELI AURD980405MSRGJN09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AGUIRRE RAMIREZ MARIA FERNANDA AURF950928MSRGMR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRIAM GUADALUPE ALBA HERNANDEZ AAHM931224MSRLRR05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALCANTAR MARTINEZ FRANCISCA YOLANDA AAMF741206MSRLRR07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALDAMA AGUILERA MARIA DE LOS ANGELES AAAA810802MSRLGN04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVARES HOLGUIN ELIANA AAHE910517MSRLLL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ALVAREZ PORTUGAL OFELIA AAPO910925MSRLRF07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL APODACA MURILLO ELENA BELEN AOME861113MSRPRL01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA MOROYOQUI EVANGELINA AEME670404MSRRRV00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARMENTA URBALEJO ANA LUISA AEUA960922MSRRRN07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARVIZU MIRANDA ONEIDA MEREDITH AIMO830429MSRRRN03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AVENDANO CAMACHO MARIA DANAHE AECD011001MSRVMNA7 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL AYALA GIL DULCE VELEN AAGD831218MSRYLL03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BARRAZA LARRETA RAMONA BALR710103MSRRRM04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BAZAN FELIX ANGELA ISABEL BAFA670708MSRZLN08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BERMUDEZ SINOHUI FRANCISCA GUADALUPE BESF750827MSRRNR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BLANCO RECENDEZ CARMEN AYME BARC880222MSRLCR04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BLANCO RECENDEZ ERICKA MARIA BARE820926MSRLCR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA CONTRERAS JUANA BUCJ731010MSRTNN01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA JATOMEA VICTORIA BUJV881223MSRTTC01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA JOCOBI ELMA JUDITH BUJE010818MSRTCLB8 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUITIMEA SANCHEZ EVELIA BUSE710224MSRTNV07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL BUYTIMEA BAYPOLI TIRZA BUBT710128MSRYYR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CAMPA COVARRUBIAS ANGELICA CXCA860813MSRMVN05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CAMPOS CARRIZOZA MARIA BARBARITA CACB731204MSRMRR07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RODE ELISAMA CAMPOY VALENZUELA CAVR770621MSRMLD08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CANTU ZACARIAS FRANCISCA JOSEFINA CAZF780304MSRNCR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IRLANDIA CARRILLO RIVERA CARI820220MHGRVR03 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CARVAJAL ECHAVARRIA LUZ VIANEY CAEL851003MSRRCZ06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTANEDA OLGUIN CECILIA GUADALUPE CAOC920630MSRSLC04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTELO LEYVA CLARA MARCELA CALC850819MSRSYL07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTILLO DURAN MARIA JESUS CADJ670809MSRSRS06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CASTRO LEON SUGEY MILAGROS CALS980612MSRSNG07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CELAYA VELASCO MARIA EUGENIA CEVE740310MSRLLG07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CHANEZ FLORES SHARON CAFS030220MSRHLHA1 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CONTRERAS GONZALEZ YADIRA COGY930210MSRNND08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORPUS VALDES CARMEN COVC810320MSRRLR04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL CEJUDO JOANIE LIZBETH COCJ900923MSRRJN08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORRAL TAPIA MARTHA NOHEMI COTM880827MSRRPR07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CORTEZ FLORES ILSE LORENIA COFI971203MSRRLL07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL COTA AVILA LUCIA COAL660113MSRTVC03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ SOTO JUANA GUADALUPE CUSJ791126MSRRTN00 2,395.00
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44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRUZ VALENZUELA GUADALUPE CUVG750921MSRRLD04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DAVILA OCEGUEDA BRENDA LORENIA DAOB830609MSRVCR04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ GOMEZ YADIRA INES DIGY871012MSRZMD02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DIAZ SANCHEZ LETICIA DISL691122MSRZNT00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ESTRELLA DOMINGUEZ CARDENAS DOCL870913MSRMRR02 550.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DORAME ARMENTA ARIANA YOSELIN DOAA001226MSRRRRA0 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DORAME ENCINAS TEOFILA DOET780206MSRRNF05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DUARTE P EREZ GABRIELA DUPG800622MSRRRB05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DUARTE VERDUGO CRISTINA GUADALUPE DUVC830724MSRRRR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DURAN CANO SOCORRO GUADALUPE DUCS880220MSRRNC09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL DURAN MOROYOQUI MARIA INES DUMI720220MSRRRN03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE GRACIA MONICA LUCIA EAGM900610MSRSRN07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LAURA ELENA ESCALANTE HEREDIA EAHL721021MSRSRR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE ONTIVEROS DAMIANA EAOD680408MSRSNM09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VAZQUEZ BALMI ELENA EAVB781108MSRSZL05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCALANTE VAZQUEZ SHARITZA NICOL EAVS040501MSRSZHA8 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESCOBAR MOCTEZUMA LORENA EOML890924MVZSCR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESPINOZA CERVANTES LETICIA EICL780827MBCSRT00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUEDA ZAVALA SOFIA EUZS630206MSRSVF06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUER RUIZ DIANA ZULEIMA EURD930505MSRSZN08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESQUER TOLEDO VERONICA EUTV830521MSRSLR06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA LLANES MELISSA EALM920619MSRSLL04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA ROBLES IVONNE KARINA EARI820123MSRSBV02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ESTRADA VALENZUELA DIANA LIZETH EAVD710528MSRSLN08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ANA GUADALUPE FELIX MONGE FEMA840310MSRLNN00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FELIX VALENZUELA MARIBEL FEVM910227MSRLLR06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FLORES MONTIJO CELIA FOMC681220MSRLNL04 550.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL FUENTES VALENZUELA ELIZABETH FUVE911229MSLNLL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUZ ALICIA GALVEZ GONZALEZ GAGL721023MSRLNZ06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GALVEZ RIVERA RAMONCITA ALEJANDRA GARR920316MSRLVM09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA MARTINEZ JENEDITH CRISTAL GAMJ991126MSRRRN07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA MENDOZA MARIA MARISOL GAMM920920MSRRNR06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA PEREZ ALICIA GUADALUPE GAPA901214MSRRRL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARCIA QUINTANA CYNTHIA GUADALUPE GAQC821117MSRRNY02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GARIBAY GALVEZ PATRICIA ELENA GAGP640513MSRRLT07 550.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUANA GAXIOLA DUARTE GADJ660626MSRXRN09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GIL ENCINAS CLAUDIA LIZETH GIEC860408MSRLNL09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ COLMENARES NADIA AIMEE GOCN840816MSRMLD04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ DE LA REE MARIA SARAHI GORS930310MSRMXR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GOMEZ NOLASCO ROSA AMALIA GONR770710MVZMLS14 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ CAMPAS GLORIA ALEXANDRA GOCG911201MSRNML00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ CORRALES ALEJANDRA GOCA941124MSRNRL01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ GASTELUM YANIRA ALICIA GOGY770806MSRNSN08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MANUELA DE JESUS GONZALEZ PORTELA GOPM760617MSRNRN03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALES VALENZUELA XOCHITL GOVX840925MSRNLC05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GONZALEZ VELAZQUEZ DALIA DANIRA GOVD890604MSRNLL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRACIA AHUMADA KARLA ZULEMA GAAK770108MSRRHR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTHA MARIA GUERRERO FUENTES GUFM800729MSRRNR02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUEVARA GARCIA NANCY GUGN810902MSRVRN04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUTIERREZ COVARRUBIAS GLORIA JANETH GUCG820926MSRTVL04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUTIERREZ ESTRELLA REYNA MERCEDES GUER840924MSRTSY04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GUZMAN ESTRADA AMELIA GUADALUPE GUEA991201MSRZSM06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ PEREZ MARIA FERNANDA HEPF930901MSRRRR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERNANDEZ VALENCIA MARIA DOLORES HEVD570412MSRRLL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HERRERA ADAME NANCY KIMBERLY HEAN940614MSLRDN05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HIGUERA MARTINEZ HIMELDA NIDIA HIMH700513MSRGRM06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ANABEL IBARRA ESTRELLA IAEA671128MSRBSN05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL IBARRA PENUELAS DAMARIS CELENE IAPD770822MSRBXM06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL INZUNZA ITURRIOS MELISSA IUIM871121MSLNTL03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JUSAINO ESPINOZA YESENIA JUEY800727MSRSSS13 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEAL MONTANO LIZETH LEML910111MSRLNZ06 2,395.00
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44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEDESMA MONGE CLAUDIA DOLORES LEMC870823MSRDNL07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEYVA ALVAREZ MIRIAM JEANETH LEAM810828MSRYLY08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LEYVA IBARRA MARIA DEL PILAR LEIP860221MSRYBL06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ AMAYA DAMARIS SARAI LOAD930414MSRPMM06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ BACASEGUA ALMA DELIA LOBA961109MSRPCL05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARIA ESTHER LOPEZ GUTIERREZ LOGE660406MSRPTS07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ MENDOZA MARIA ESMERALDA LOME921125MSRPNS09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ MOLINA ALMA GLORIA LOMA791228MSRPLL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ PEREZ GLORIA PATRICIA LOPG790326MSRPRL07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ RUIZ LUZ IRENE LORL800210MSRPZZ01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL CRISTIAN WENCESLAO LOPEZ VALENZUELA LOVC901025HSRPLR07 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VALENZUELA MARIA GUADALUPE LOVG591020MSRPLD06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOPEZ VARELA GUADALUPE LOVG760201MSRPRD00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LOZADA REYES DELIA GUADALUPE LORD850627MSRZYL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO GALVEZ BLANCA OFELIA LUGB690911MSRGLL01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LUGO SOTO REYNA GUADALUPE LUSR930107MSRGTY00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL LILIANA LIZETH LUNA VALENZUELA LUVL880329MSRNLL09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MAGALLANES TONIN OLGA TERESITA MATO620715MSRGNL05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTIN FLORES EVA MAFE650122MVZRLV00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ FUENTES KEYLA MAFK001022MSRRNYA0 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ GOMEZ DULCE MIRIAM MAGD851217MSRRML01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ ERICKA FRANCISCA MAJE800707MSRRMR17 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ JIMENEZ FLOR YULIANA MAJF860530MSRRML02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ QUIROGA MARIA INES MAQI890224MSRRRN07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MARTINEZ VILLA IVONNE DE JESUS   MAVI940810MSRRLV09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATA GONZALEZ MAYRA JANETH MAGM880623MSRTNY05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MATUS OTRIZ MARIA ELENA MAOE841002MSRTRL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ BUJANDA YULIANA ISABEL MEBY970116MSRNJL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ DORA FABIOLA MELD761104MCHNPR05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDEZ LOPEZ MARIA LOURDES MELL790211MCHNPR04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL FUENTES SARAL MEFS890107MSRNNR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL VALENZUELA MARIA ISABEL MEVI820320MSRNLS00 550.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDIVIL YOCUPICIO ELIDE ANABEL MEYE790919MSRNCL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MENDOZA FIGUEROA LUZ ELENA MEFL840412MSRNGZ01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SARA YOLANDA MENDOZA VALENZUELA MEVS810102MSRNLR05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA RIVERA ROXELITH RUFFO MERR950826MSRZVX08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MEZA VALENZUELA JANETH REBECA MEVJ030324MSRZLNA1 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MIRANDA BARRERAS MARIA ARACELI MIBA740215MSRRRR02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOLINA BARRON ADELA LIZETH MOBA950518MSRLRD02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONGE LUZANIA ROSA ORALIA MOLR901117MSRNZS08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONGE MOROYOQUI ROXANA JAZMIN MOMR970926MBCNRX03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTANO RAMIREZ JESUS FRANCISCA MORJ771031MSRNMS09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MONTIJO UBARI FRANCISCA IGNACIA MOUF820727MSRNBR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES GUIRADO RUBICELA MOGR811228MSRRRB00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES LEYVA OLGA LIDIA MOLO690520MSRRYL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES LUQUE CHEYEN YESENIA MOLC950411MSRRQH03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORALES VALENZUELA KARLA GABRIELA MOVK850309MSRRLR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO FIERROS SUSANA ELIZABETH MOFS721115MSRRRS06 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO MONTOYA CECILIA GERALDINE MOMC980510MSRRNC07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO ROSILES ZAIRA MORZ870122MVZRSR03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MORENO VALENZUELA EDITH OLIVIA MOVE930703MSRRLD08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI FELIX ROSARIO ADRIANA MOFR740114MSRRLS04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MOROYOQUI LOPEZ KARLA LUCIA MOLK920920MSRRPR07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MURRIETA BARCELO LUZ MARINA MUBL850211MBCRRZ03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NEBUAY ARCE GISELA IGNACIA NEAG880731MSRBRS05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NEYOY ESCALANTE SILVIA NEES781102MSRYSL05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NOCAMEA MATUS MARIA LETICIA NOML830829MSRCTT07 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORIEGA NORIEGA MARIA DEL SOCORRO NONS840302MSRRRC08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OCCIMEA VALENCIA HERMELINDA OIVH700617MSRCLR05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OLIVARRIA ESCUDERO MILAGROS PAOLA OIEM001012MSRLSLA9 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ONTIVEROS PAREDES ELSA DANIELA OIPE941115MSRNRL05 2,395.00



Ayuda Subsidio
Sector  económico o 

social)
Beneficiario CURP RFC Monto PagadoConcepto

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OROZCO HEREDIA AMANDA MARIA OOHA820813MSRRRM05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ORTEGA CANTU JACKELINE OECJ000703MSRRNCA6 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ORTIZ RUEDA YAZMIN ALONDRA OIRY030321MSRRDZA3 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OTHON VEJAR MARIA EDWIGES OOVE801016MSRTJD03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OVIEDO DURAZO RITA GUADALUPE OIDR721001MSRVRT02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OZUNA CASTILLO EVA MARIA OUCE840911MSRZSV00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL OZUNA GIL FRANCISCA OUGF680302MSRZLR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL GRISELDA GUADALUPE PACHECO ACUNA PAAG870913MSRCCR04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL JULIA PACHECO DUARTE PADJ680520MSRCRL04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PACHECO LOPEZ LUISANA PALL870826MSRCPS08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PADILLA MADRIGAL PAULINA PAMP001209MSRDDLA8 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL PALOMARES LOPEZ NATALIA PALN760428MSRLPT03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIDERA CALLES JULIA BRIZEYDA QUCJ981125MSRDLL03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIJADA GARCIA ANA ELENA QUGA620113MSRJRN00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUIJADA NORIEGA CRISTINA QUNC910626MSRJRR02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL MA DE LA CRUZ QUIJADA VALENZUELA QUVC680503MSRJLR05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTANA GONZALEZ HORTENSIA MONSERRAT QUGH860111MSRNNR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINTERO MEDINA MA DEL CARMEN        QUMC660717MCHNDR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ MUNOZ BIBIANA QUMB821202MSRXXB04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ ALVAREZ MARIA DE LOURDES QUAL710812MSRXLR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ RABAGO ALMA ANGELICA QURA840904MSRXBL06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL QUINONEZ TOVAR HILDA GRACIELA QUTH740416MSRXVL06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ BUJANDA GABRIELA RABG771018MSRMJB09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RAMIREZ LOPEZ PRISMA LAUREANA RALP850609MSRMPR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RANGEL REYES ELIZABETH RARE910518MMCNYL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RﾍOS VALENZUELA JOSEFA TRINIDAD RIVJ810315MSRSLS07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROBLES QUIJADA KASANDRA CECILIA ROQK001024MSRBJSA6 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RODRIGUEZ FELIX ELISA VERONICA ROFE780320MSRDLL15 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO HERNANDEZ MARﾍA GUADALUPE ROHG861210MSRMRD07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMERO TANORI FERNANDA GABRIEL ROTF020624MSRMNRA5 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROMO VILLA MARIA LIZBETH ROVL990525MSRMLZ02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ARACELI ROSALES BERMEJO RXBA761004MSRSRR00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ CASTRO ANA GRICELDA RUCA700726MSRZSN06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ MUNOZ FABIOLA GUADALUPE RUMF950503MSRZXB03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ VALENZUELA LILIANA GUADALUPE RUVL860323MSRZLL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL RUIZ VILLAESCUSA CRISTAL YULIET RUVC020903MSRZLRA0 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR DEL CID JITZEL DAYANIRA SACJ020906MSRLDTA8 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALAZAR GONZALEZ MARTHA OLIVIA SAGM820719MSRLNR08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SILVIA ELENA SALAZAR IMPERIAL SAIS651205MSRLML04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SALGADO LEMAS TOMAS ADALBERTO SALT701107HSRLMM10 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SAMANIEGO VALENCIA MARIA AUXILIADORA SAVA940507MSRMLX07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANCHEZ HOLGUIN ROSA REYNA   SAHR741029MCHNLS05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANCHEZ MARTINEZ JULIA JUDITH SAMJ970722MSRNRL02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SANDOVAL LOPEZ MARIA ENRIQUETA SALE830703MSLNPN04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRA GONZALEZ REYNA PATRICIA SIGR791030MSRRNY05 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SIERRAS ANDRADE YESSICA YESENIA SIAY990814MSRRNS04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SODARI BURRUEL DANITZA SOBD951222MSRDRN06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOQUI PACHECO CLEIDA YANETH SOPC020415MSRQCLA9 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTO VALENCIA SILVIA EVELIA SOVS740331MSRTLL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL SOTOMAYOR ARAIZA LUZ DEL CARMEN SOAL780807MSRTRZ08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TAPIA PARRA YESICA TAPY750709MSRPRS02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TARAZON ORTIZ IRENE TAOI781020MSRRRR03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL KARLA ADELAIDA TOLENTINO PERALTA TOPK810306MNTLRR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL HORTENCIA TORRES MARTINEZ TOMH510209MNTRRR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TOYOS LOPEZ YAJAIRA AMBARITSEL TOLY940130MSRYPJ02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL TRASLAVINA CALDERON MARIA TERESA TACT690809MSRRLR11 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URIAS BOJORQUEZ MARLIN GUADALUPE UIBM871011MSRRJR09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL URREA ACOSTA LOURDES UEAL800220MSRRCR06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALDEZ SOTO BEATRIZ YOLANDA VASB850315MSRLTT08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENCIA MORALES GABRIELA GUADALUPE VAMG930824MSRLRB06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ALVAREZ MA. CANDELARIA VAAC610202MSRLLN02 2,395.00
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44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA ARMENTA MARIA DEL PILAR VAAP731012MSRLRL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA COTA GABRIELA ROSARIO VACG870325MSRLTB06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA FELIX DULCE MARIA VAFD040226MSRLLLA2 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GARCIA LUZ EMILIA VAGL810522MSRLRZ03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GOMEZ KENIA ANAHI VAGK980429MBCLMN06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA GUTIERREZ JOAQUINA ELIZA VAGJ730816MSRLTQ19 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA HERNANDEZ ANA LETICIA VAHA911223MSRLRN09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA PALOMARES ANA ISABEL VAPA800202MSRLLN01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ROSA ISELA VALENZUELA RENTERIA VARR800418MSRLNS07 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA AZUCENA GUADALUPE VAVA910313MSRLLZ09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VALENZUELA VALENZUELA CARMEN DOLORES VAVC930115MSRLLR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VARELA PRECIADO FATIMA LETICIA VAPF861221MSRRRT01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VAZQUEZ JOCOBI JUANA GIRLANE VAJJ960624MSRZCN13 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VEGA GAMEZ GABRIELA VEGG910707MSRGMB11 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VEGA JAIME ENEIDA DEL CARMEN VEJE990322MSRGMN04 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELASQUEZ MADRID JOANA LIZETH VEMJ850902MSRLDN02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VELAZQUEZ IBARRA KARLA SELENE VEIK040104MSLLBRA1 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VERDUGO JATOMEA ALMA GRISELDA VEJA930617MSRRTL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VERDUZCO BORBON BRISEIDA MARIA VEBB970218MSRRRR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VILLA BORQUEZ ARACELI GUADALUPE VIBA981001MSRLRR03 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL VINDIOLA RODRIGUEZ MARIA ELENA VIRE860118MSRNDL00 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YEPIZ CARMEN ALICIA YEXC811224MSRPXR06 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO DORAME BLANCA OLIVIA YODB790205MSRCRL08 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO GOMEZ DENISS GEORGINA YOGD020820MSRCMNA6 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL YOCUPICIO MIRANDA CLAUDIA YANET YOMC741030MSRCRL09 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORA LUCILA YOCUPICIO ZAZUETA YOZN700630MSRCZR05 605.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL NORA EDITH ZAMORA ESQUEDA ZAEN860318MSRMSR01 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAMORA ESQUEDA SOFIA DE JESUS ZAES910208MSRMSF02 2,395.00

44101 MES DE FEBRERO DE INCENTIVOS DE CONAFE X SOCIAL ZAZUETA AGUILERA LIZBETH ZAAL920209MSRZGZ03 2,395.00
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441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL BENITO ARMENTA CIRIACO AECB741211HSRRRN04 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL PABLO CAUTIVO YOQUIBO CAYP720318HSRTQB07 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL JOSE CARMELO BUITIMEA ARMENTA BUAC940716HSRTRR03 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL LORENZO BUITIMEA ANAYA BUAL960803HSRTNR08 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL JOSE ROMERO ENRIQUEZ ROEJ440319HSRMNS04 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL GUADALUPE RODRIGUEZ ENRIQUEZ ROEG621223HSRDND03 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL ANICETO ENRIQUEZ MACARIO EIMA590402HSRNCN02 30,101.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL AGUSTIN CAUTIVO BUITIMEA CABA680816HSRTTG05 30,101.64                  

441011-SILLA DE RUEDAS AYUDA SOCIAL JAVIER LEAL TRUJILLO LETJ551108HSRLRV09 6,725.10                    

441011-50 BALONES, 2 AROS BASQUET, 2 REDESAYUDA SOCIAL MARIA CRISTINA GARCIA VALENZUELA GAVC830804MSRRLR00 27,088.32                  

441011- 12 BALONES Y UNA RED DE FUTBOLAYUDA SOCIAL LETICIA IRENE ZUÑIGA GARCIA ZUGL841011MSRXRT00 9,101.06                    

441011- 20 BALONES FUTBOL, BASQUETBOLAYUDA SOCIAL DIANA DENIS BELTRAN NEVAREZ BEND870115MSRLVN03 9,996.30                    

441011- 30 BALONES FUTBOL, BASQUETBOLAYUDA SOCIAL FRANCISCO JAVIER BUSTAMANTE BUXF681012HSRSXR06 15,050.53                  

441011- 20 BALONES FUTBOL, BASQUETBOLAYUDA SOCIAL DIANA MOLINA MORENO MOMD920322MSRLRN06 9,996.30                    

441011- 30 BALONES FUTBOL, BASQUETBOLAYUDA SOCIAL PABLO GADIEL LOPEZ LOPEZ LOLP950511HSRPPB02 15,050.48                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL CAROLINA SALAS BARAJAS SABC730603MSRLRR04 42,028.90                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL LUZ YESENIA OCHOA AVENDAÑO OOAL821109MSRCVZ05 4,803.30                    

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MARTHA ISABEL CRUZ MODESTO CUMM880306MSRRDR09 11,407.84                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL ANASTACIA BIBIANO SALAS BISA840304MGRBLN05 1,801.24                    

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MARIA AMANDA YANEZ OLIVOS YAOA470410MSRNLM07 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MARIA CONCEPCION MACUIL MACUIL MACM771208MPLCCN06 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MARIA DE LOS ANGELES OLIVAS MAYBOCA OIMA601119MSRLYN03 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL PATRICIA CARRASCO ORTIZ CAOP701024MSRRRT09 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL LAURA ELENA GASTELUM NUÑEZ GUNL820814MSRTXR03 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MABY PALET ABREO RUBIO AERM870731MSRBBB06 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL ALMA ANGELINA HERNANDEZ VALDEZ HEVA771227MSRRLL04 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL MARIA ESMERALDO PORTILLO BELTRAN POBE720107MSRRLS05 18,012.38                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL SERGIO RAMIREZ SANCHEZ RASS530508HSRMNR08 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL JANETH ESMERALDA OSUNA FRAGOZO OUFJ970911MSLSRN02 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL ROSA LIDIA GUILLEN GUXR541205MNELX501 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL LUIS ALFONSO BRACAMONTES ALVAREZ BAAL740803HSRRLS01 6,004.13                    

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL VANESA TANIA AVILA SILVA AISV920926MMSVLN08 600.41                       

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL JOSE CARMELO BUITIMEA ARMENTA BUAC940716HSRTRR03 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL BENITO ARMENTA CIRIACO AECB741211HSRRRN04 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL AGUSTIN CAUTIVO BUITIMEA CABA680816HSRTTG03 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL JOSE ROMERO ENRIQUEZ ROEJ440319HSRMNS04 30,020.64                  
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441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL PEDRO ISIDRO MEZA MARTINEZ MEMP630515HSRZRD03 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL LORENZO BUITIMEA ANAYA BUAL960803HSRTNR08 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL GUADALUPE RODRIGUEZ ENRIQUEZ ROEG621223HSRDND03 30,020.64                  

441011- DESPENSAS AYUDA SOCIAL PABLO CAUTIVO YOQUIBO CAYP720318HSRTQB07 30,020.64                  

441011- HORNO AYUDA SOCIAL CRISTINA RAMIREZ SILVESTRE RASC831113MSRMLL07 10,868.04                  

441011- PENSION POR DISCAPACIDAD SUBSIDIO SOCIAL BIENESTAR SNC, FID 10321FIDEICOMISOEL BIENESTAR BAN500901167 15,608,450.00           

441011- PENSION POR DISCAPACIDAD SUBSIDIO SOCIAL BIENESTAR SNC, FID 10321FIDEICOMISOEL BIENESTAR BAN500901167 15,608,450.00           



Económico Social

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X COMITÉ DE SANIDAD ACUICOLA DEL ESTADO DE SONORA CSA02716R22 1,334,505.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X UNIÓN GANADERA REGIONAL DE SONORA UGR3903048K1 2,226,748.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X UNIÓN GANADERA REGIONAL DE SONORA UGR3903048K1 890,429.62

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X UNIÓN GANADERA REGIONAL DE SONORA UGR3903048K1 2,045,000.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X UNIÓN GANADERA REGIONAL DE SONORA UGR3903048K1 1,500,000.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X UNIÓN GANADERA REGIONAL DE SONORA UGR3903048K1 6,646,000.20

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X MILCO SISTEMAS HIDRAULICOS DE RL DE CV 1,433,070.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X REX IRRIGACION NAVOJOA SA DE CV 1,966,422.06

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X TESIA CONSTRUCCIONES SA DE CV 1,900,240.89

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X SANTA ROSA CONSTRUCCIONES SA DE CV 2,752,681.62

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X TIVATEC SA DE CV 2,979,277.52

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X DR51 CONSTRURENTAS SA DE CV 2,189,203.39

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X EL SEGURO DE URES 2,312,351.89

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X  MINERA Y GANADERA TRES HERMANOS LCO DE SPR DE RL 2,510,824.75

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X REX IRRIGACION NAVOJOA SA DE CV 1,184,272.42

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X J NATIVIDAD ZARATE TORRES 1,528,201.84

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X Rafael Ibarra Arvizu IAAR721101HSRBRF01  IAAR721101UN0 156,250.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X Arturo Merecer Robles MERA521230HSRRBR03 MERA521230SR0 131,303.00

SUBSIDIO A LA PRODUCCIÓN X X Luis Carlos Gutiérrez García GUGL450915HCHTRS08 GUGL450915DS3 156,250.00

RFC Monto PagadoConcepto Ayuda a Subsidio
SECTOR
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441051 PASAJE AEREO ANTONIO PAOLI SOLIC/DESP.SRIO SEC X SOCIAL HMO SERVICIOS TURISTICOS SA DE CV HST17042102D2 10,820.00                        

441051 APOYO DE HOSP.Y ALIMENT. EVENTO HUMANISMO 2 FEB X SOCIAL OPERAHOTELES TAVA SA DE CV PST9811250NI0 2,625.50                          

441061 PREMIAC.A GANADOR CONVOC.SURES SOL.P/EL DESP. X SOCIAL GERARDO DANIEL PADILLA GONZALEZ PAGG8902036S7 40,200.00                        

441011 APOYO SOLIC.P/DESPACHO DEL SECRETARIO X SOCIAL BRISIA ROMINA CORDOVA LOPEZ COLB990328BIA 11,969.73                        

441051 APOYO SOLIC.P/DESPACHO DEL SECRETARIO X SOCIAL GLORIA ELIZABETH MOLINA CORDOVA MOCG810418J29 4,000.00                          

439041 ANT. 20% DISTB. UNIFOREMES ESCOLARES SEC/CON01/23 X SOCIAL CAMARA DE COMERCIO SERVICIOS YTURISMO DE HERMOSILLO CCS380908V50 2,500,000.00                  

439041 1ER PAGO DISTRIB. UNIFORMES ESCOLARES SEC/CONV/23 X SOCIAL CAMARA DE COMERCIO SERVICIOS YTURISMO DE HERMOSILLO CCS380908V50 4,000,000.00                  

441051 APOYO BOLETO AVIÓN SOLIC.P/DESP.DEL.SECRETARIO X SOCIAL ANA CELIA FLORES SOTO FOSA840710STA 15,000.00                        

439041 2DO PAGO FEBRERO DISTRIBUCION UNIFORMES ESCOLARES X SOCIAL CAMARA DE COMERCIO SERVICIOS YTURISMO DE HERMOSILLO CCS380908V50 4,000,000.00                  

439041 ADQUIC.KIT UNIFORMES ESCOLARES CICLO 2022-2023 X SOCIAL CLOTHES & MORE IS SA DE CV GUW020822K37 20,104,178.63                

439041 ADQUIC.KIT UNIFORMES ESCOLARES CICLO 2022-2023 X SOCIAL CLOTHES & MORE IS SA DE CV GUW020822K37 974,215.01                      

439041 ADQUIC.KIT UNIFORMES ESCOLARES CICLO 2022-2023 X SOCIAL CLOTHES & MORE IS SA DE CV GUW020822K37 91,371,714.56                

439041 ADQUIC.KIT UNIFORMES ESCOLARES CICLO 2022-2023 X SOCIAL CLOTHES & MORE IS SA DE CV GUW020822K37 378,644.36                      

439041 ADQUIC.KIT UNIFORMES ESCOLARES CICLO 2022-2023 X SOCIAL CLOTHES & MORE IS SA DE CV GUW020822K37 47,203,765.16                

441051 APOYO PASAJE SOLIC.P/DIR.GRAL.DE.ATN.CIUD. X SOCIAL GERMAN WALTERS MERAZ WAMG890803IA3 14,040.00                        

441051 APOYO PASAJES AVIÓN SOLIC.P/DESP. DEL SECRETARIO X SOCIAL HMO SERVICIOS TURISTICOS SA DE CV HST17042102D2 81,900.00                        

441051 APOYO SERV.TRASLADO Y ALIM.JGOS.DEPORTIVOS X SOCIAL RAYMUNDO BOTELLO RENTERIA BORR730315LAA 272,984.80                      

441051 APOYO SERV.TRASLADO Y ALIM.JGOS.DEPORTIVOS X SOCIAL PABLO SALOMON MONTIEL SAMP6503075NA 280,215.20                      

441051 APOYO SERV.TRASLADO Y ALIM.EVE.ART.Y CULT.22-23 X SOCIAL TANIA IVETTE ESPINOZA VALENZUELA EIVT930817R35 216,000.00                      

Concepto
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TRANSFERENCIAS ASIGNACION, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS X Social CONSEJO SONORENSE REGULADOR DEL BACANORA CSP060331UQ5         5,000,000.00 
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